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::Comprovantes

CAIXA

Operacao realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente.

Comprovante de Pagamento de Boleto
via GovConta Caixa

Representacdo Numérica do Cédigo 34191.09008 22344.611656 61206.470009 8

de Barras: 88410000552345
Banco Emissor ou Destinatario: ITAU UNIBANCO S.A.
Nome do Beneficiario Original SENFFNET LTDA
CPF/CNPJ Beneficiario Original 03.877.288/0001-75

Nome Fantasia:

Nome do Sacador/Avalista:
CPF/CNPJ Pagadorr Avalista:
Nome do Pagador Final:
CPF/CNPJ Pagador Final:
Nome do Pagador:
CPF/CNPJ Pagador:
Beneficiario Final:
CPF/CNPJ Beneficiario Final:
Conta de Débito:

Data do Vencimento:

Data de Débito:

Parcelas Pagas:

Total de Parcelas:

Valor Nominal(R$):

Valor dos Juros (R$):
Desconto (R$):

IOF:

Multa:

Desconto:

Abatimento:

Valor Calculado:

Valor Pago:
Data/Hora da Operagao:

Cddigo da Operagédo:
Chave de Seguranga:

CPFs que ja Autorizaram:

SENFFNET LTDA

CAMPO MAGRO CAMARA MUNICIPAL
01.645.691/0001-43

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGR
01.645.691/0001-43

4538/006/00000007-3
21/12/2021
24/11/2021
001

000
5.523,45
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
5.523,45

5.523,45
24/11/2021-9:14
0028054452

QME124JTVQPPPY2M

027.136.079-81
014.468.179-03

Operacgao realizada com sucesso.
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